CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4930/2022

Remoção de árvore caída na Rua Antônia de
Camargo Abreu, 313 - Vila Velosa,
Araraquara - SP, 14806-050..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de analisar e
realizar, remoção de árvore caída na Rua Antônia de Camargo Abreu, 313 - Vila Velosa,
Araraquara - SP, 14806-050.

Justifica-se tal indicação, devido o risco de acidentes com pedestres que
transitam pelo local, sendo obrigados a andar pela rua, conforme foto anexa. Considerando
ainda a proximidadae com a E.E. Letícia G. B de C. Lopes.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 24 de outubro de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y4V7F65HP9XW993W
		2022-10-24T09:58:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-24T09:58:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura